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Uczestnicy postępowania  

znak ZP.271.18.2022.AWE 

 

 

Wyjaśnienia nr 1 treści specyfikacji warunków zamówienia 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych na roboty 

budowlane pn.: „Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej 

w Nawrocku” 

 

 

 

Wyjaśnienia nr 1 treści specyfikacji warunków zamówienia 

 

Na postawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji 

warunków zamówienia: 
 

 

Pytanie 1: 

Jaką kwotę zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie? 

Informacja ta jest niezbędna dla ograniczenia zaangażowania wykonawcy, którego oferta przekroczy 

budżet Zamawiającego. 

 

Odpowiedź 1: 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zadania 600 000,00 zł brutto. 

 

Pytanie 2: 

Dokumentacja podaje sprzeczne zapisy dotyczące typu nawierzchni PU boska. 

Projekt podaje: 

 
natomiast SST podaje: 

 
co wskazuje na nawierzchnię PU typu NATRYSK. 

Powyższe dowodzi, że zapisy są sprzeczne i konieczne jest jednoznaczne opisanie zamawianego typu 

nawierzchni PU. 

Proszę o potwierdzenie, że zapis SST jest błędny i wiążący jest zapis projektu. 



 
 

 

Odpowiedź 2: 

Zamawiający poprawia opis zamawianego typu powierzchni PU. Wiążący jest zapis z projektu, czyli 

projektuje się nawierzchnię poliuretanową typu EPDM 2S o grubości 16mm (SBR+PU oraz  

EPDM+PU) w kolorze zielonym. 

 

Pytanie 3: 

Projekt podaje: 

 
Zwracamy uwagę, że wymóg jest błędny ponieważ takie dokumenty już nie są dostępne a 

nawierzchnie sportowe PU są badane na zgodność z wymogami normy PN-EN 14877:2014-02. 

W związku z powyższym konieczna jest usunięcie błędnego zapisu, o co wnosimy. 

 

Odpowiedź 3: 

Zamawiający usuwa błędny zapis w SST. Nawierzchnia  musi być zgodna z wymogami normy PN-

EN 14877:2014-02 

 

Pytanie 4: 

Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiekolwiek sieci lub inne kolizje? 

Jeśli występują to wnosimy o udostępnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapą. 

 

Odpowiedź 4: 

W załączniku do postępowania Zamawiający załączył projekt wraz planem zagospodarowania terenu 

wykonanym na podkładzie geodezyjnym. Zamawiający nie posiada innej wiedzy na temat sieci lub 

kolizji poza tą geodezyjna mapą. 

 

Pytanie 5: 

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami 

administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują 

ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym 

zakresie nie obciążają Wykonawcy. 

 

Odpowiedź 5: 

Zamawiający dysponuje wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami 

niezbędnymi w celu wykonania zadania, które zachowują ważność. 

 

Pytanie 6: 

Proszę o potwierdzenie, że zakres robot jest zgodny z przedmiarem robót. 

 

Odpowiedź 6: 

Zamawiający informuje, że przedmiar ma charakter pomocniczy 

 

Pytanie 7: 

Umowa w §12 ust. 1. 4) nie przewiduje możliwości zmiany terminu realizacji w przypadku 

czynników niezależnych od wykonawcy w postaci warunków atmosferycznych, co wymaga 

uzupełnienia. 



 
 

W związku z tym brakiem niezbędnych zapisów w projekcie umowy dotyczących możliwości zmiany 

umowy w zakresie zmiany terminu wykonania umowy wnosimy o wprowadzenie do §12 ust. 1. 4) 

kolejnego ppkt o treści: 

k) wystąpienia warunków atmosferycznych i ich skutków uniemożliwiających wykonywanie robót 

zgodnie z wymaganiami technologicznymi, 

Powyższe jest niezbędne dla zapewnienia wykonawcy możliwości zmiany terminu wykonania robót w 

przypadku ww. okoliczności, sytuacji od niego obiektywnie niezależnych. 

 

Odpowiedź 7: 

Zamawiający nie wprowadza nowych zapisów do treści umowy. Zmiana terminu wykonania 

przedmiotu umowy lub jego poszczególnych etapów możliwa jest w przypadkach określonych w  

paragrafie 12 załącznika nr 9 do SWZ Projektowane postanowienia umowy, które zostaną 

wprowadzone do treści umowy w sprawie zamówienia publicznego. 

 

 

Pozostałe zapisy SWZ pozostają niezmienione. Zamawiający informuje, że nie ulega zmianie 

treść ogłoszenia o zamówieniu nr 2022/BZP 00009334/05/P z dnia 23.03.2022r.  

 

 

 


